
社会福祉法人　晃和会
〒813-0043
福岡市東区名島3丁目52番5号
ＴＥＬ　092-673-1800
ＦＡＸ　092-673-2626

　

　 生活相談員：井上・市川・満生

入社式を行いました。

デイサービスセンター名島
 うららかな春の日差しが心地よい季節と
なりました。
さて、今月のデイサービスでは香椎宮、
トリアスへとお花見へ行って参りました。
今年は天候も良く、満開の時期に桜を
観賞することができ、利用者様にも大変
喜んで頂きました。
また、そのような利用者様のお姿を拝見
することができ、職員におきましても大変
心に残るお花見となりました。
今後とも利用者様に喜んで頂けるような
レクリエーションを提供していきたいと考
えております。

平成30年4月号

　4月2日に平成30年度社会福祉法人晃和会入社式が行われました。
本年度は新卒者3名、中途採用者1名の入社があり、例年になく活気のある
入社式となりました。介護の仕事だけでなく、現在様々な仕事で人手不足が
叫ばれる中、このように新入職員を迎える事ができるのも、普段よりの皆様の
法人運営へのご理解、ご協力があってのことと思います。
現在、新卒者3名は職場体験ということで、各部署、特養各フロアを
まわり当施設の雰囲気を感じてもらっております。
元気にあいさつをしてくれると思いますので、ぜひお声をお掛け下さい。

（経理主任　迫田）



行事委員　阿部

平成29年度の思い出

春

秋

冬

そ
し
て
新
年

夏

左：暖かな日、
海の中道公園に
行きました。

右：調理レクで
ホットケーキを
作りました。

左：野球観戦に
出かけました。
ホークス大勝
利!!

右：香椎浜の花
火もきれいでし
た。

左:敬老の日は
皆さまのご健康
をお祝いしまし
た。

右：秋祭りの日
は雨でしたが、
室内で開いたの
で無事でした。

冬のクリス
マス会、そ
してあっと
いう間にお
正月でし
た。

特養介護士　吉田　隆人 ショート介護士　副島　伸司

ショート介護士パート　益田　めぐみ 特養看護師パート　藤原　亜記

特養介護士　松尾　さやか特養相談員　鬼木　愛寿加

新入職員紹介

皆さん、宜しくお願い致します。


	Sheet1

